
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

Nahrazuje otevřené potrubí Ø 7 mm

Snížení hluku 73 %

Úspora vzduchu/nákladů 59 %

Silvent 910
Zpětná tryska

SILVENT 910 je zpětná tryska pro tryskací čištění
trubek a kanálů. Čištění vnitřku potrubí během a
po obrábění představuje vždy velký problém.
Běžné foukání je nemožné, protože třísky se
místo ven z trubky foukají dovnitř. SILVENT 910
umožňuje tryskací čištění pro trubky od 25 mm
(1) do 100 mm (4) v průměru. Má vnitřní závit
1/4". Tryska je konstruovaná a vyrobena podle
konceptu všech patentů SILVENT, čímž se
hladina hluku a spotřeba vzduchu snižují na
minimum. Trysky splňují bezpečnostní předpisy
OSHA a požadavky na hlučnost podle směrnice
EU o strojních zařízeních.

Technické údaje

Katalogové číslo 719017

Spotřeba vzduchu 38 Nm³/h

Přípojka 1/4 "

Hladina hluku 86 dB(A)

Síla ofuku 5.5 N

Rozměry DxŠxV 18 x 17.5 mm

Materiál Ušlechtilá ocel

Obraz rozptylu Ostatní

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

